Praça Getúlio Vargas s/n, bairro: centro, São Luis do Quitunde/AL

 E-mail: cmdcaslq@outlook.com

RESOLUÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA VOTAÇÃO

Resolução n. 02/2023

A Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar, constituída pelo Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de São Luis do Quitunde, na forma da

Resolução n.01/2023, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do Município de

São Luis do Quitundr, realizada no dia 1º de outubro de 2023.

TITULARES

Classificação Nome do Candidato N. do candidato Total de votos

1o

ALEXANDRE 14 1225

2o

EDNALDO DA PINGO 17 480

3o

CICERA NORA DO DREIA 20 476

4o

LIZETE DO BUJÃO 15 457

5o

CARLOS EDUARDO 18 387

SUPLENTES

Classificação Nome do Candidato N. do candidato Total de votos

6o

DJANIRA 16 384

7o

IRMÃ ADRIANA 11 355

8o

GLEICE CAMPOS 13 211

9o

SIMONE ROCHA 19 177

10o IRMÃ ELANE 20 139

Fica aberto o prazo de 03 dias, a contar da publicação do presente Edital, para que sejam apresentados recursos

contra o resultado publicado, na forma prevista no item VIII da Resolução n. 01/2023.

  A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos apresentados no prazo legal.

São Luis do Quitunde, 01 de outubro de 2023.

                                                    Hugo Jordan Santos Barros

Presidente da Comissão Especial

	Resolução n. 02/2023

		2023-10-03T16:14:12-0300